

Tervetuloa turvallisesti takaisin puutarhakahvila Tervapääskyyn kesällä 2021!

Kari ja Liisa Niinikankaan omistama kansallisromanttinen hirsihuvila

Valkeakoskella Sääksmäen kirkonkylän maisemassa on ollut avoinna yleisölle kesästä 2002 lähtien puutarha- ja kulttuurikahvilana aina viiden viikon ajan. Tervapääskyssä on järjestetty alusta asti pieniä konsertteja ja kulttuuritilaisuuksia, ja kahtena viime kesänä se on osallistunut koko Suomen laajuiseen Avoimet Puutarhat -tapahtumaan. Keväällä 2020 Suomeenkin rantautuneen koronapandemian ja sen aiheuttamien rajoitusten vuoksi Tervapääskyn omistajat ovat joutuneet nyt päättämään, että puutarhakahvila on pidettävä suljettuna kesän 2020 ajan. Kaikki suunnitellut iltaohjelmat on peruutettu. Tauon aikana tarkoituksena on myös koota voimat uuden vuosikymmenen haasteisiin.

Tervapääsky on palveluajan ulkopuolella Niinikankaan perheen kesähuvila. Puutarhakahvilana se nojautuu perinteiseen eurooppalaiseen kahvilaideaan, jossa asiakasta arvostetaan henkilökohtaisella kiireettömällä palvelulla, herkullisilla tuotteilla ja tarinoilla talon historiasta. Siksi monien kahvilanpitäjien ansiokkaasti harjoittama ulosmyynti ei sovi Tervapääskyyn, jossa nautitaan myös puutarhasta ja huolellisesti entisöidyn fil. tri. , merkittävän ornitologin Th. Renvallin yli satavuotiaan huvilan tunnelmasta. Moni vuosien varrella tutuksi tullut kanta-asiakas samoin kuin isäntäpariskunta kuuluvat ikänsä vuoksi riskiryhmään, jota on nyt kehoitettu erityiseen varovaisuuteen.

Lintuna tervapääsky on levittäytynyt ympäri Euroopan, Pohjois-Afrikan ja aina Aasiaan asti. Suuren maailman mullistukset eivät ole yllättäneet sitä. Ja aina kaikesta on selvitty, pitkän talven jälkeen on palattu kesäiseen Suomeen. Taitavana lentäjänä tervapääsky voi pysytellä siipiensä varassa lähes vuoden lepopaikkaa kaipaamatta. Tervapääsky puutarhakahvilakin pyrkii säilyttämään tunnelmansa ja perinteensä läpi pitkän koronavirustalven avautuakseen jälleen entisin ja nuorin voimin kesällä 2021, turvallisena ja valmiina toivottamaan niin vanhat kuin uudetkin ystävänsä tervetulleiksi.



Lisätietoja: Kari Niinikangas,

p 0407154160

kari.niinikangas@lighthouse.fi

www.lighthouse.fi

fb: tervapääsky puutarhakahvila

kuva: Ilona Niinikangas // 9.5.2020